
SMLoUVA o oí t o č . 5t70837376t2023

1. uznvŘnnÁ Ní ž r uvnnBNnHo DNE, vtĚsí cn A RoKu poDLE 
§ 536

a NÁsr,. zÁxoNa č . srslrqql sB., oBCHoDNí Ho zÁroNí ru, vE zNĚNí
pozoĚ.lš í cH pŘnoprsů  pÁr,n JEN ,,oBCHouNí  zÁroNí rl,nr.r,Zl

svlr,uvNí Ml STRANAMI :

1. svrr,uvní  STRANy :

1.1 . Objednatel:Dětský domov a Š kotoí  j í detna Zruč  nad Sázavou p.o.

Sí dlo:  Poš tovní  953,Ztuč  nad Sázavou,28522

Zastoupený: Mgr. Janem Klč em, ředitelem PO Dětský domov a Š kolní
jí delna, Zruč  nad Siizavou, Poš tovní  593

| Č :70837376

Bankovní  spojení :  KB

(dále j  en,oobjednate;; '" 

o* "'

1.2. Zhotovitel : FYZICKI |  oSoBA
né lzev :  David Bělohradský
sí dlo:  
zastoupená: p.DavidemBělohradským
IC: 06420583
DIČ : C
č í slo ú č tu: 

(dále jen,,zhotovitel'o)

takto:

2. pŘnovrĚr pLNĚNí :

2.2.

Zlrotovitel se zavazuje pro objednatele prové st výrrralbu prostorů , nebo opravu výmaleb
DD.
Rozsah dí la:  bude provedena výmalba vš ech prostorů  pronají maných ZZSSK vč etně
pokoje řidič ů  a garáž e. Vš e bude provedeno v rozsahu a ceně dle vytvořené nabidky viz.
pří loha č .1 a dle ú stní  dohody.
Vlastní l< ern zaplacených č ástí  dí la se stává objednatelz,J.



2.4.

2.5.

6.1,

6.2.

Objednatel se zavazlje na výzvu zhotovitele převzit dokoněené  dilo a řádně a vč as
platit dolrodnutou cenu dí la.
Zhotovitel provede dí lo v jakosti odpoví dají cí  pří sluš ným závazným Č SN.

3. TERMÍ N pLNĚNÍ :

3.2.

Zahájení  dila:

Dokonč errí  dí la:

17.I .2023

15.2.2023

5.1,

4. CENA uÍ u

4.1. Smluvrrí  strany se podle zákona o cenách tí mto dohodly na celkové  ceně dí la v č ástce:
s 15%  DPH 95979,-Ké

bez DPH 83460,_Kč

Cena dí la je stanovena nazákladě nabí dky, kteráje souěástí  té to smlouvy a je stanovena
jako maximální  po celou dobu stavby. Celková cena platí  za předpokladu provederrí  celé ho
rozsahu prací .

4.2, Dohodu o ceně ví ceprací  č i o změně ceny dí la směrem trahoru, je mož rlo uzavří t pouze
fonnou pí semné ho dodatku té to smlour,ry.

5. PLATEBNÍ  ponvrÍ Nry

Smluvrrí  strany se dohodly na tomto způ sobtr placení :
Zhotovitel nepož aduje zálohtt, práce budou uhrazeny zpětné  po koneč né nr předání
stavby a odstranění  vš ech vad a nedodělků , Po předání  dí la a provedení  zápisu o předání
dí la vystaví  zlrotovitel koneč lrou fakturu. Splatnost faktury bude 30 dní  po její m
obdrž ení  Objednate lem.

Odměna bude uhrazena bankovní m převodem na ú č et áotovitele uvedený ve faktuře.
Objednatel prohlaš uje, ž e na sjednané  dí lo rná pro zhotovitele zajiš těno finanč ní  krytí
v plné  výš i.
Pokud nedojde kodsouhlasení  kvality č i mrrož ství  provederrých prací  do 10-ti dnť r od
předání  dí la, má právo zhotovitel přizvat nezávislou osobu - znalce k rozhodnutí  věci.
Náklady na tuto č innost ponese stratla ve sporu neú spěš rrá. Rozhodnutí  nezávislé ho
znalcebude závazné  pro obě strany.

6. PRÁVA A POVINNOSTI  ZHOTOYITELE

5,2.

5.3,

5,4,

Zhotovitel se zavazuje zajistit pořádek a č istotu na staveniš ti,je povinen t la své  náklady
odstranit neč istoty a odpady vzniklé  jeho č inností  připlnění  předmětu smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje, ž e bude v prů běhu realí zace provádět veš keré  předepsané  a
potřebné  zkouš ky, měřerrí  a testy k prokázárií  kvalitativní ch paranretrů  prováděrré ho
dí la.



7.1.

6.3. Zlrotovitel je povinen dodrž ovat na pracoviš ti bezpeč rrostrrí , hygienické , pož ární  a
ekologické  předpisy. Zajistí  vlastní  dozor nad bezpeč ností  práce ve smyslu vyhl. Č Únr
a CBU č .32411991 Sb., dodrž ovatBOZP.

6.4. Zhotovitel se zavazvje v prů běhu plnění  Smlouvy i po její rn ukorrč ení  zachovávat
mlč enlivost o vš ech skuteěnostech, o kterych se dozví  od Objednatele v souvislosti
s plnění m Sm| ouvy. Tato povinnost mlč enlivosti se váahuje na vš echny zaměstnance
a spolupracovní ky Poskytovatele i po skonč ení  trvání  té to Srnlouvy. Poruš ení rn
povinnosti mlč erilivosti rrení  sdělení  informací  týkají cí clr se Objednatele anebo jeho
Č innosti, v souvislosti s ní ž  jsou Služ by dle té to Smlouvy poskytovány třetí rn osobánr,
jestliž e Objednatel o předávání  informací  těmto osobám Poskytovaí ele pož ádal, nebo
takové  předávání  odsouhlasil,

7. pnÁva A PovINNoSTI  OBJEDNATELE

Objedrratel se zavazuje pYed zahájení m plnění  předmětu smlouvy předat zhotoviteli
staveniš tě-pracoviš tě, a dále předat mí sto k ulož ení  materiálu a rrapojení  elektrické
energie a vody.

8. Dodání  dí la:

8.1, V protokolu o předání  apřevzetí  dí la se smluvní  strany zavazují  předevš í m uvé st, zda
objednatel dí lo přejí rná, popř. dů vody, pro které  odmí tá dí lo převzí t, Dále se zde uvede
soupis vad a nedoclělků  zjiš těných ke clni předání  apřevzeti dí la, dohodnuté  termí rry
k jejich odstranění . Záruění  lhů ta na celé  dí lo poč í rrá běž et předání m dí la bez vad a
nedodělkť r,

9. Odpovědnost za vady a š kody:

9.1 . Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na celé  ďilo v dé lce24 měsí ců  ode dne předání
apievzetí  dí la. Pokud se poskytuje záruka rra dí lo delš í  než  24 měsí ců  a na zlrotovení
dí la jsou použ ity některé  materiály nebo komponenty na které  dodavatel poskytuje
záruku kratš í  (minimálné  24 měsí ců ), zhotovitel provede soupis těchto věcí  s uvedení m
dé lky záruky,jinak plati zárukajako na celé  dí lo.

Odstranění  ohláš ené  záruč ní  vady je zhotovitel povinen zahájit do 7 dnů  po její m
nahláš ení  objednatelem a ukonč it nejpozději ve lhů tě odpoví dají cí  bé ž ným
doporuč errým technologickým postupů m a normám,

Záruka se neváahuje na běž né  opotřebení  dila a na vady způ sobené  neodbornými
zásalry do dí la a nevhodným už í vání m objednatele č i třetí ch osob. V takové m pří padě
má zhotovitel právo odmí tnout plnění  v záruce - toto nusi taÝJé ž  ve lhů tě 7 dnů
pí semně oznámit obj ednatel i.

Nebezpeč í  š kody na nepředané  č ásti zhotoverré ho dí la nese zhotovitel,

Zhotovitel odpoví dá za š kody, které  svou č irrností  způ sobil na majetku objedrratele nebo
třetí ch osob

9,2,

9.3.

9.4.

9.5.

10. Sankce:



10.1. V Pří padě ž e zhotovitel nesplrrí  vč as a řádně svů j závazek a nepředá dí lo v termí nu
stanovené m v Č l. 3, je objednatel oprávněn pož aďovat smluvní  pokutu ve výš i 0,05yo
z celkové  hodnoty dí lazakaž dý den prodlení ,

10.2, Pro Pří Pad prodlerrí  objednatele s ú hradou oprávněrrě vystavené  faktury z| rotovitele,
dohodly smluvní  strany pokutu ve výš i 0,7oÁ za kaž dý den prodlení  z dluž ité  ěástky.

10.3. ZaPlacení m sankcí  dle tohoto č lánku se zlrotovitel a objednatel nezbavrrjí  svých
povinností  k řádné rnu dokonč ení  dí la,

11. Ustanovení  společ ná a závé reč ná:

11,1. Podmí nky zmé ny smlouvy a odstoupení  od smlouvy: Smluvrrí  strany mohou pož adovat
změnu smlouvy, nebo od smlouvy odstoupit za podmí nek daných pří sluš nýrni
ustanovení tni obchodní ho ákoní ku (§ 344-35l , §547 ods.S, §550, §552 ods.1,)

11.2, Zapodstatné  poruš ení  smlouvy se přitom považ uje zejmé na:
a) nekvalitní  plnění  zhotovitele

b) hrubé  neplrrění  ternrí nů

c) rrekvalitní  dodávky výrobků  /  odporují cí  Č SN l
d) nedodrž ení  předpisů  PO aBOZP

11.3. Tato smlouva je r,ypracována ve dvou vyhotoverrí ch stejné  platnosti a závaž nosti a
nabývá Úěinrlosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a kaž dá smluvtrí  strana
obdrž í  jedno vylrotovení .

11.4. změny a doplriky k té to smlouvě musí  být vyhotoveny pí semrrě ve dvou
podepsány oběma stranami, j inak jsou rreplatné .

vylrolovení ch a

1 1.5. NestanovÍ -li tato sm| ouva j inak, platí  pro právní  vztahy z té to smlouvy a v souvislosti
s ní  vznikají cí , obchodní  zákoní kě.51311991 Sb,

ye ztuč in, s. dne 
't+  't, 

{ c,et

fjmé no afunkce oprávněné  osoby]

Dětský dr.lmov a Š kolní trí delna
Zruč  nad Sárí Vou, Poš tovní  593,

Emall:  

tel.
|  Č :7 0837 37 6, Psc:28522

83

zevf

fjmé no óvněné  osoby]

MALBY- LAKY. rrÁrĚny
_ . .,Davtd Bělohradský

_.Ledeč n. S, M. 
lC3 06420583 Dl

Telz

A. (tl?}

4

Ye Zruč i n.



Pří lohač . 1-Nabí dka

DoDAVATELl

David BěI ,ohradský

M 4
58401 Ledeč  nad Sázavou

Č eská repubtika

lČ :06420583
ol

FFl.káosoba zep§aná Y ž ivnoaoské m Ť ei5tí lu

Cenová nabí dka NAB2023001

- 
. . , . , . . . . . l , , . . ! . , . , . . l . , . . . , . . . . . , . . . . . . :

oDBĚRAŤ EL:

Dé tský domov a Š kotni 1í detna, Zruč  nad 5ázavou,
Poš tovni 593

Poš tovni 593

28522 Zruč  nad Sázavou
Č eská repubtika

la70877376

Dětum yystaVeni:  12.01,202]

,,,..,.,.......,,,.,.,,,...,....,....i...

ceiová nrbí dka ilá vý,na| b! 2á.hlang sluibY Zí uč  necl sá2ů v!U,

Nr?ev polož ky s popi§ cna po{ ož ky

bež  DPH
cpna polož ky 

celkem s DpH

PnetraC

l"1atba hilá

'ýlalba 
barevné

10 790.00 Kč

18 600,c0 Kč

10 170,00 Kč

12 408,50 Kč  12 408,50 Kč

21 390,00 Kč  21 390,00 Kť

11 695,50 Kť  11 69J,50 Kč

15x

15%

1s%

Malb. protipli5ňová omyvatlná 22 400.00 l(č 15%  25 760,00 Kť  25 760,00 l(č

11 000,00 l(č 15%  1? ó50,00 Na 12 650,00 i(ť
Zak4jváti nemaLovanýrh ptoch,ú kiid

opiaVy zdi!a (l] rouš ení ,tmeteni,akí ytátové oj)

0oprava

8 000,00 Kč 9 200,00 l(i 9 200,00 Kč

2 875,00 Kf 2 875,00 Kč2 5ú 0,00 Kč

Surna bez DPH: 83 460,00 Kč

DPH ce{ kem: 12 519,00 Kč

Celkem: 95 979,00 Kč

Nabidku vyslavit:  David Bělohladský 8Q oWw,lnatiliedec.c,

\ a| !oí tl] 4 i] inmai li,l] elf .,(ilí n.Cr

5

slí a,tl 1/ ]

:  MAt]ia
i í adeč ,
|  lt joí zl

MAtsY . lálť  . fiÁTiRYMAt§ť . L4lť .iÁŤ iRY
D;Ýldr{ 'hhdj.ú

í Jí 6č E§.t+ tl.tFtir07a
1 ú  0í 2a3t3 Dlť !

T*


